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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 62,057.36  61,074.905  17,795.84  17,795.84GASTOS CORRIENTES  79,853.20  0.00  79,853.20  62,057.36

 50,186.94  49,204.4851  14,240.33  14,240.33GASTOS EN PERSONAL  63,577.27  850.00  64,427.27  50,186.94

 38,740.00  38,275.175101  7,796.00  7,796.00Remuneraciones Básicas  46,536.00  0.00  46,536.00  38,740.00

 38,740.00  38,275.175101050  7,796.00  7,796.00Remuneraciones Unificadas  46,536.00  0.00  46,536.00  38,740.00

 3,022.91  3,022.915102  3,903.49  3,903.49Remuneraciones Complementarias  6,926.40  0.00  6,926.40  3,022.91

 191.33  191.335102030  3,674.67  3,674.67Decimotercer Sueldo  3,866.00  0.00  3,866.00  191.33

 2,831.58  2,831.585102040  228.82  228.82Decimocuarto Sueldo  3,060.40  0.00  3,060.40  2,831.58

 6,744.03  6,226.405106  2,525.24  2,525.24Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,269.27  0.00  9,269.27  6,744.03

 4,513.20  4,061.885106010  891.47  891.47Aporte Patronal  5,404.67  0.00  5,404.67  4,513.20

 2,230.83  2,164.525106020  1,633.77  1,633.77Fondo de Reserva  3,864.60  0.00  3,864.60  2,230.83

 1,680.00  1,680.005107  15.60  15.60Indemnizaciones  845.60  850.00  1,695.60  1,680.00

 1,680.00  1,680.005107070  15.60  15.60Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 845.60  850.00  1,695.60  1,680.00

 630.55  630.5553  680.45  680.45BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,511.00 -200.00  1,311.00  630.55

 340.03  340.035301  139.97  139.97Servicios Básicos  480.00  0.00  480.00  340.03

 0.00  0.005301010  80.00  80.00Agua Potable  80.00  0.00  80.00  0.00

 340.03  340.035301050  59.97  59.97Telecomunicaciones  400.00  0.00  400.00  340.03

 224.00  224.005307  107.00  107.00Gastos en Informática  531.00 -200.00  331.00  224.00

 224.00  224.005307020  76.00  76.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  300.00  0.00  300.00  224.00

 0.00  0.005307040  31.00  31.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 231.00 -200.00  31.00  0.00

 66.52  66.525308  433.48  433.48Bienes de Uso y Consumo Corriente  500.00  0.00  500.00  66.52
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 66.52  66.525308040  233.48  233.48Materiales de Oficina  300.00  0.00  300.00  66.52

 0.00  0.005308050  200.00  200.00Materiales de Aseo  200.00  0.00  200.00  0.00

 4,353.73  4,353.7356  718.49  718.49GASTOS FINANCIEROS  5,072.22  0.00  5,072.22  4,353.73

 4,353.73  4,353.735602  718.49  718.49Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  5,072.22  0.00  5,072.22  4,353.73

 4,353.73  4,353.735602010  718.49  718.49Sector Público Financiero  5,072.22  0.00  5,072.22  4,353.73

 164.75  164.7557  360.14  360.14OTROS GASTOS CORRIENTES  1,374.89 -850.00  524.89  164.75

 164.75  164.755702  360.14  360.14Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,374.89 -850.00  524.89  164.75

 0.00  0.005702010  154.89  154.89Seguros  1,004.89 -850.00  154.89  0.00

 164.75  164.755702030  205.25  205.25Comisiones Bancarias  370.00  0.00  370.00  164.75

 6,721.39  6,721.3958  1,796.43  1,796.43TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,317.82  200.00  8,517.82  6,721.39

 6,721.39  6,721.395801  1,796.43  1,796.43Transferencias Corrientes al Sector Público  8,317.82  200.00  8,517.82  6,721.39

 1,243.90  1,243.905801010  144.36  144.36Al Gobierno Central  1,188.26  200.00  1,388.26  1,243.90

 5,477.49  5,477.495801040  1,652.07  1,652.07A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,129.56  0.00  7,129.56  5,477.49

 195,276.28  181,772.157  98,784.13  98,784.13GASTOS DE INVERSION  251,109.10  42,951.31  294,060.41  195,276.28

 59,265.96  58,641.6671  620.00  620.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  46,567.78  13,318.18  59,885.96  59,265.96

 801.79  801.797102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  0.00  801.79  801.79  801.79

 558.82  558.827102030  0.00  0.00Décimotercer sueldo  0.00  558.82  558.82  558.82

 242.97  242.977102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  0.00  242.97  242.97  242.97

 54,207.90  53,583.607105  620.00  620.00Remuneraciones Temporales  46,567.78  8,260.12  54,827.90  54,207.90

 54,207.90  53,583.607105100  620.00  620.00Servicios Personales por Contrato  46,567.78  8,260.12  54,827.90  54,207.90
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 4,256.27  4,256.277107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  4,256.27  4,256.27  4,256.27

 4,256.27  4,256.277107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  4,256.27  4,256.27  4,256.27

 16,589.34  16,275.3473  48,402.11  48,402.11BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  41,354.19  23,637.26  64,991.45  16,589.34

 738.10  738.107301  253.93  253.93Servicios Básicos  992.03  0.00  992.03  738.10

 696.07  696.077301040  253.93  253.93Energía Eléctrica  950.00  0.00  950.00  696.07

 42.03  42.037301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  42.03  0.00  42.03  42.03

 4,200.00  3,921.437302  0.00  0.00Servicios Generales  0.00  4,200.00  4,200.00  4,200.00

 1,200.00  1,200.007302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  0.00  1,200.00  1,200.00  1,200.00

 3,000.00  2,721.437302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00

 1,632.56  1,632.567304  7.44  7.44Instalación, Mantenimiento y Reparación  0.00  1,640.00  1,640.00  1,632.56

 1,632.56  1,632.567304020  7.44  7.44Edificios, Locales y Residencias  0.00  1,640.00  1,640.00  1,632.56

 9,738.68  9,703.257306  48,110.74  48,110.74Contrataciones de Estudios e Investigaciones  23,012.16  34,837.26  57,849.42  9,738.68

 6,272.00  6,272.007306010  44,381.62  44,381.62Contrataciones de Estudios e Investigaciones  19,012.16  31,641.46  50,653.62  6,272.00

 3,466.68  3,431.257306040  3,729.12  3,729.12Fiscalización e Inspecciones Técnicas  4,000.00  3,195.80  7,195.80  3,466.68

 280.00  280.007307  20.00  20.00Gastos en Informática  300.00  0.00  300.00  280.00

 280.00  280.007307020  20.00  20.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  300.00  0.00  300.00  280.00

 0.00  0.007308  10.00  10.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  17,050.00 -17,040.00  10.00  0.00

 0.00  0.007308110  0.00  0.00Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  8,000.00 -8,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308140  10.00  10.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  9,050.00 -9,040.00  10.00  0.00

 119,212.81  106,646.9875  49,761.19  49,761.19OBRAS PUBLICAS  162,978.13  5,995.87  168,974.00  119,212.81
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 119,212.81  106,646.987501  32,396.62  32,396.62Obras de Infraestructura  143,993.68  7,615.75  151,609.43  119,212.81

 7,840.00  7,840.007501040  4,999.78  4,999.78De Urbanización y Embellecimiento  47,517.24 -34,677.46  12,839.78  7,840.00

 102,087.07  89,706.077501050  27,382.58  27,382.58Obras Públicas de Transporte y Vías  91,476.44  37,993.21  129,469.65  102,087.07

 9,285.74  9,100.917501070  14.26  14.26Construcciones y Edificaciones  5,000.00  4,300.00  9,300.00  9,285.74

 0.00  0.007505  17,364.57  17,364.57Mantenimiento y Reparaciones  18,984.45 -1,619.88  17,364.57  0.00

 0.00  0.007505010  17,364.57  17,364.57En Obras de Infraestructura  18,984.45 -1,619.88  17,364.57  0.00

 208.17  208.1777  0.83  0.83OTROS GASTOS DE INVERSION  209.00  0.00  209.00  208.17

 208.17  208.177702  0.83  0.83Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  209.00  0.00  209.00  208.17

 208.17  208.177702010  0.83  0.83Seguros  209.00  0.00  209.00  208.17

 1,198.48  1,198.488  426.52  426.52GASTOS DE CAPITAL  0.00  1,625.00  1,625.00  1,198.48

 1,198.48  1,198.4884  426.52  426.52BIENES DE LARGA DURACION  0.00  1,625.00  1,625.00  1,198.48

 1,198.48  1,198.488401  426.52  426.52Bienes Muebles  0.00  1,625.00  1,625.00  1,198.48

 0.00  0.008401030  325.00  325.00Mobiliarios  0.00  325.00  325.00  0.00

 1,198.48  1,198.488401070  101.52  101.52Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  1,300.00  1,300.00  1,198.48

 24,237.28  24,237.289  4,288.97  4,288.97APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  28,526.25  0.00  28,526.25  24,237.28

 19,776.87  19,776.8796  4,107.63  4,107.63AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  23,884.50  0.00  23,884.50  19,776.87

 19,776.87  19,776.879602  4,107.63  4,107.63Amortización Deuda Interna  23,884.50  0.00  23,884.50  19,776.87

 19,776.87  19,776.879602010  4,107.63  4,107.63Créditos del Sector Público Financiero  23,884.50  0.00  23,884.50  19,776.87

 4,460.41  4,460.4197  181.34  181.34Pasivo Circulante  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41

 4,460.41  4,460.419701  181.34  181.34Deuda Flotante  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41
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 4,460.41  4,460.419701010  181.34  181.34De Cuentas por Pagar  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  359,488.55  44,576.31  404,064.86  282,769.40  121,295.46 282,769.40  121,295.46 268,282.81
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